
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79  Рајфајзен банка АД 

 

 
Predsedništvo UOSS je na osnovu člana 48 Statuta UOSS na svojoj 6. Sednici održanoj 8. avgusta 

2016. godine a na osnovu Odluke sa svoje 1. sednice održane 29.06.2015. godine donelo  

ODLUKU 

o verifikaciji lista sudija Superlige, Prve i Druge lige za sezonu 2015/16 kao i o predlogu lista sudija 

i K-D Superlige, Prve i Prve B lige za takmičarsku 2016/17 godinu. 

Član 1 

Na osnovu izveštaja KKUS Superlige i Prve lige kao i KKUS Druge lige jednoglasno su 

verifikovane rang-liste sudija za takmičarsku 2015/16 godinu. 

Član 2 

Nenad Davidović, sudija sa liste Superlige, će zbog starosnog limita a u skladu sa članom 5 

Pravilnika o formiranju lista sudija i članom 3 Pravilnika o prevođenju u kontrolore – delegate biti 

predložen da u narednoj takmičarskoj godini obavlja funkciju kontrolora – delegata na listi K-D 

Superlige i Prve lige.     

Član 3 

Na osnovu ostvarenog plasmana sa liste sudija Superlige ispada poslednje plasirani sudija, Ivana 

Marković, nacionalni sudija iz Obrenovca i stiče pravo da sledeće takmičarske 2016/17 godine sudi 

na listi sudija Prve lige. 

Član 4 

Sa liste Prve lige dvoje najbolje rangiranih sudija, Savo Kovačević i Nevena Nešković stekli su 

pravo da  sledeće takmičarske 2016/17 godine sude na listi sudija Superlige. 

Član 5 

Sa liste Prve lige ispadaju 4 najlošije plasiranih sudija (25. Marko Stanković, 26. Jelena Cvetković, 

27. Dejan Vučković, 28. Luka Milinković) koji stiču pravo da sledeće takmičarske 2016/17 godine 

sude na listi novoformirane Prve B lige. 

Član 6 

Sa liste Druge lige na listu Prve lige ulaze 3 najbolje plasiranih sudija (1. Milica Davidović, 2. 

Dragan Papović, 3. Božidar Rolj) i stiču pravo da sledeće takmičarske 2016/17 godine sude na listi 

Prve  lige.  

Član 7 

Status gosta u narednoj takmičarskoj 2016/17 godini na listi Superlige imaće Darko Savić (BiH) a 

na listi Prve lige Mirjana Galić (BiH)  

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79  Рајфајзен банка АД 

 

 
Član 8 

Zbog starosnog limita a u skladu sa članom 8 Pravilnika o prevođenju u kontrolore – delegate, 

Dragan Vitasović više neće obavljati funkciju kontrolora delegata na listi K-D Superlige i Prve lige 

dok su na osnovu člana 3 Pravilnika o prevođenju u kontrolore – delegate za prelazak sa liste K-D 

Druge lige na listu K-D Superlige i Prve lige, sa početkom od sledeće takmičarske 2016/17 godine, 

predloženi Ljubiša Lazarević i Sonja Moro. 

Član 9 

Rang lista Prve lige za takmičarsku 2015/16 godinu i predlozi lista sudija i K-D Superlige, Prve lige 

i Prve B lige za takmičarsku 2016/17 godinu su dati u prilogu ove odluke (r.b. 1 – 6) i njen su 

sastavni deo.  

Predlozi lista sudija i K-D WS Superlige, Prve i Prve B lige biće dostavljeni na usvajanje Skupštini 

Udruženja odbojkaških klubova prvih liga a ovu Odluku objaviti na sajtu UOSS. 

 

 

Beograd, 10. 08.2016. 

            

 

Goran Gradinski 

           Predsednik UOSS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79  Рајфајзен банка АД 

 

 
Prilog br. 1 

 

Rang Prezime i ime

1 KOVAČEVIĆ Savo

2 NEŠKOVIĆ Nevena

3 ŠUĆUR Aleksandra

4 GLUŠAC Goran

5 MILOŠEVIĆ Vladimir

6 BRKIĆ Jelena

7 TULIMIROVIĆ Marija

8 LOŠIĆ Milica

9 RAKIĆEVIĆ Miloš

10 BRKIĆ Nikola

11 BIĆANIN Milan

12 VITOROVIĆ Dragana

13 TODOROVIĆ Vladan

14 JOKANOVIĆ Vladimir

15 KUSTURIĆ Radenko

16 ADŽIĆ Vladimir

17 ŽEŽELJ-PAVIĆEVIĆ Nataša

18 PRICA Vladan

19 STOJANAC Vladimir

20 MILINKOVIĆ Biljana

21 ROSTOHAR Ivan

22 PEIĆ Mario

23 JELISIĆ Stanko

24 LUGIĆ Olivera

25 STANKOVIĆ Marko

26 CVETKOVIĆ Jelena

27 VUČKOVIĆ Dejan

28 MILINKOVIĆ Luka

Rang lista sudija 2015/16

Prva liga



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79  Рајфајзен банка АД 

 

 
Prilog br. 2 

 
 

 

 

 

R.B. Prezime i ime Mesto Broj

1 BALANDŽIĆ Aleksandra Beograd I - 019

2 BALANDŽIĆ Predrag Beograd I - 002

3 CVETKOVIĆ Vladimir Beograd I - 014

4 GRADINSKI Goran Beograd I - 004

5 JANKOVIĆ Mirko Stara Pazova II - 616

6 JOVANČIĆ Branislav Beograd I - 105

7 JOVANOVIĆ Jovan Beograd I - 104

8 KOVAČEVIĆ Savo Kraljevo V - 007

9 LAZAREVIĆ Ivan Šabac XII - 001

10 LEKO Robert Novi Sad II - 002

11 MILOŠEVIĆ Milan Beograd I - 119

12 MILJKOVIĆ Igor Beograd I - 011

13 NEŠKOVIĆ Nevena Užice I - 027

14 PETROVIĆ Aleksandar Užice VII - 002

15 POPOVIĆ Anđelko Sr. Karlovci II - 003

16 POPOVIĆ Tomislav Kraljevo V - 012

17 RADOVANOVIĆ Zoran Stara Pazova II - 092

18 ROGIĆ Dejan Beograd I - 012

19 SIMIĆ Stanislava Obrenovac I - 026

20 SIMONOVIĆ Vladimir Kragujevac IV - 001

21 STEVANOVIĆ Đorđe Beograd I - 028

22 VUKOVIĆ Jovana Beograd I - 094

23 ZELENOVIĆ Đorđe Kraljevo V - 016

24 ZOTOVIĆ Svetlana Beograd I - 006

25 SAVIĆ Darko - Gost BiH - Beograd I - 325

 Superliga

Predlog liste sudija za sezonu 2016/17



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79  Рајфајзен банка АД 

 

 
Prilog br. 3 

 
 

R.B. Prezime i ime Mesto Broj

1 ADŽIĆ Vladimir Beograd I - 166

2 BIĆANIN Milan Kraljevo V - 042

3 BRKIĆ Jelena Novi Sad II - 033

4 BRKIĆ Nikola Niš IX - 007

5 DAVIDOVIC Milica Beograd I  - 198

6 GLUŠAC Goran Novi Sad II - 018

7 JELISIĆ Stanko Beograd I - 055

8 JOKANOVIĆ Vladimir Kraljevo V - 020

9 KUSTURIĆ Radenko Beograd I - 317

10 LOŠIĆ Milica Niš IX - 026

11 LUGIĆ Olivera Beograd I - 059

12 MARKOVIĆ Ivana Obrenovac I - 043

13 MILINKOVIĆ Biljana Beograd I - 115

14 MILOŠEVIĆ Vladimir Beograd I - 061

15 PAPOVIĆ Dragan Požarevac X - 038

16 PEIĆ Mario Subotica II - 076

17 PRICA Vladan Beograd I - 024

18 RAKIĆEVIĆ Miloš Beograd I - 130

19 ROLJ Božidar Inđija II - 095

20 ROSTOHAR Ivan Beograd I - 025

21 STOJANAC Vladimir Ruma II - 042

22 ŠUĆUR Aleksandra Novi Sad II - 027

23 TODOROVIĆ Vladan Kosjerić VII - 008

24 TULIMIROVIĆ Marija Obrenovac I - 060

25 VITOROVIĆ Dragana Beograd I - 044

26 ŽEŽELJ-PAVIĆEVIĆ Nataša Beograd I - 052

27 GALIĆ Mirjana - Gost BiH - Beograd I - 323

Prva liga

Predlog liste sudija za sezonu 2016/17



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79  Рајфајзен банка АД 

 

 
Prilog br. 4 

 
 

 

R.B. Prezime i ime Mesto Broj

1 BRAČULJ Sanja Sr. Karlovci II - 065

2 CVETKOVIĆ Jelena Niš IX - 019

3 DIMITRIJEVIĆ Bratislav Niš IX - 014

4 DIVIJAČKI Milan Novi Sad II - 019

5 ĐURIČIN Aleksandar Novi Sad II - 020

6 ĐUROVIĆ Vasilija Kraljevo V - 096

7 GAJIĆ Marko Šabac XII - 044

8 GLIŠIĆ Jovan Mladenovac I - 047

9 GRUJIĆ Marko Kraljevo V - 035

10 ILIĆ Tijana Beograd I - 097

11 JAKOVLJEVIĆ Nikola Valjevo VIII - 024

12 JOVIĆ Vladimir Kragujevac IV - 029

13 MARKOVIĆ Nikola Šabac XII - 004

14 MEDOJEVIĆ Ana Beograd I - 114

15 MILADINOVIĆ Milan Niš IX - 023

16 MILETIĆ Milan Beograd I - 177

17 MILINKOVIĆ Luka Beograd I - 116

18 MITROVIĆ Lazar Stara Pazova II - 293

19 MITROVIĆ Mirjana Kosjerić VII - 020

20 OČENAŠ Jan Bački Petrovac II - 120

21 PAJENK Milena Beograd I -122

22 PERIĆ Dušan Paraćin IV - 051

23 PETROVIĆ Nemanja Kraljevo V - 050

24 SIMEUNOVIĆ Nikola Kraljevo V - 043

25 STANKOVIĆ Marko Beograd V - 059

26 STANKOVIĆ Vladimir Leskovac VI - 013

27 SUBAŠIĆ Mirko Novi Sad II - 255

28 SVILAR Mile Inđija II - 096

29 VUČKOVIĆ Dejan V. Gradište X - 001

Prva B liga

Predlog liste sudija za sezonu 2016/17



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79  Рајфајзен банка АД 

 

 
Prilog br. 5 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.B. Prezime i ime Mesto Broj

1 BJELIĆ Zorica Beograd I - 003

2 ĆUK Dragutin Beograd I - 013

3 ĆUK Vladimir Beograd I - 001

4 DAVIDOVIĆ Nenad Beograd I - 005

5 JOVANOVIĆ Goran Beograd I - 033

6 JOVIČIĆ Dejan Beograd I - 008

7 KESER Dušan Beograd I - 034

8 KOLAREVIĆ Boris Novi Sad II - 001

9 KOVAČEVIĆ Ljubomir Kraljevo V - 002

10 KOVAČEVIĆ Milorad Kraljevo V - 005

11 LAZAREVIĆ Ljubiša Šabac XII - 002

12 MANOJLOVIĆ Slaviša Beograd I - 010

13 MILIĆ Vladan Niš IX - 006

14 MORO Sonja Beograd I - 021

15 MURIĆ Zoran Užice VII - 001

16 STANKOVIĆ Dobrinko Beograd IX - 002

17 ŠPANOVIĆ Dušan Novi sad II - 006

18 VILIMANOVIĆ Gordan Kraljevo V - 001

 Superliga i Prva liga

Predlog liste K-D za sezonu 2016/17



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79  Рајфајзен банка АД 

 

 
Prilog br. 6 

 

 

 
 

 

R.B. Prezime i ime Mesto Broj

1 ALEKSIĆ Zoran Smederevo X - 002

2 ALEMPIJEVIĆ Goran Kraljevo V - 003

3 BERKOVIĆ Miroslav Novi Sad II - 013

4 CVETKOVIĆ Zoran Beograd I - 080

5 JOVANOVIĆ Aleksandar Mladenovac I - 020

6 PANTIĆ Milan Požarevac X - 007

7 PEURAČA Dejan Inđija II - 091

8 SPASIĆ Nebojša Niš IX - 005

9 TANASKOVIĆ Goran Novi Sad II - 017

10 VELJKOVIĆ Jadranka Batočina IV - 006

11 VELJOVIĆ Goran Kraljevo V - 004

12 VOJVODIĆ Branko Beograd I - 073

Prva B liga

Predlog liste K-D za sezonu 2016/17


